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PRESSEMELDING 
 

Ålesund, Mars 2009 
 

Ny redningsvest fra Regatta 
 
 

Først ute med godkjennelse både fra United States Coast Guard og 
Lloyds Registers, EU, på en og samme vest  
 
Redningsvesten ”Kon Tiki Royal” er etter omfattende testing godkjent av US Coastguard i 
henhold til den nye standarden MSC 200(80) som trer i kraft fra 2010. Dette er den 
første og eneste redningsvesten for passasjerskip som så langt har oppnådd denne 
godkjennelsen. Regatta AS er den eneste produsent utenfor USA som også tidligere har 
godkjenning fra US Coast Guard på redningsvester for passasjerskip. Testene er utført av 
Underwriters Laboratories INC i North Carolina, USA. 
 
I mars 2009 ble vesten også MED-B godkjent av Lloyds Register, (Rattmerke). 
”Kon-Tiki Royal” ble dermed den første redningsvest for passasjerskip som innehar begge 
sertifikatene på en og samme vests. 
 
Den nye standarden innføres for alle nybygg etter 2010 og vesten vil være aktuell for 
passasjerskip og cruiseskip verden over. 
 
Standarden krever at det tas langt større hensyn til individuelle fysiske forskjeller hos 
brukere enn tideligere. ”Kon Tiki Royal US” har derfor vært gjennom svært krevende 
testing av snuegenskaper, fribord og flytestilling. Testene omfatter også bevegelighet 
ved klatring i leider, entring av flåte, og hopptester.  
Testpersonene er valgt etter nøyaktige tabeller med krav om variasjon mht. høyde og 
vekt, og antall testpersoner er doblet i forhold til eksisterende europeiske krav. 
Alle testpersonene har testet vesten individuelt mot en referansevest. 
Vesten har også vært utsatt for store styrketester. Et av kravene er at den skal være 
utstyrt med en løfteanordning, for å kunne løfte brukeren av vesten ut av vannet.  
Komponenter og vesten i sin helhet har også bestått langvarig klimatesting og passert 
krav til oljebestandighet. 
”Kon-Tiki Royal US” har betydelig høyere løfteevne og snukraft enn gjeldende krav i 
dagens regelverk. 
  
I tillegg til at vesten har bestått de nye kravene er det også lagt stor vekt på komfort og 
pakkemål.  
Vesten finnes i to størrelser. Barn, for personer opp til 43 kg, og voksen for personer 
over 43 kg.  Vesten for voksne personer er testet på personer med vekt fra 40 kg til 204 
kg. 
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